
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO  
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS 

 
 

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 39, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024 

 

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO a deliberação do COLEGIADO 
ACADÊMICO DO PROGRAMA INTERCULTURAL DE LICENCIATURA INDÍGENA (PROLIND), em reunião 
realizada em 05 de julho de 2024, RESOLVE: 

Art. 1º Designar a professora Ana Gabriela Morim de Lima para ocupar o cargo de Subcoordenadora 
do curso com mandato de 02 (dois) anos a partir de 05 de julho de 2024 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir 05 de julho de 2024. 

 
 
 
 

 Luciana Ferrari de Oliveira Fiorot  
Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais  

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LUCIANA FERRARI DE OLIVEIRA FIOROT - SIAPE 3356831
Diretor do Centro de Ciências Humanas e Naturais
Centro de Ciências Humanas e Naturais - CCHN
Em 25/10/2024 às 15:21

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1019317?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


